מחמוד סמריה (עציר) משיב
באמצעות עו"ד עבד פיראס
מטעם הסנגוריה הציבורית

החלטה

1. כנגד המשיב הוגשה, ביום 28.4.19, בקשה למעצר עד תום ההליכים, על פי סעיף 21(א)(1) לחוק סדר הדין
לפקודת 47(ט) סעיף מכח ההליכים, תום עד לפסילתו ובקשה התשנ"ו-1966, אכיפה-מעצרים), (סמכויות הפלילי
בזמן נהיגה של עבירות למשיב המייחס אישום כתב להגשת במקביל זאת התשכ"א-1961. חדש] [נוסח התעבורה
ביטוח ונהיגה ללא תעודת רכב שפקע תקופה העולה על שנה, רישיון נהיגה שפקע למעלה משנתיים, רישיון פסילה,

תקפה.

2. התמצית העובדתית היא שביום 25.4.19, סמוך לשעה 12:00, נהג המשיב ברכב פרטי, מסוג "סובארו", מ.ר.
67-294-67, בשפרעם.

אותה עת נהג המשיב ברכבו על אף שהודע לו כי הוא פסול מנהיגה:

"עבירות נהיגה בפסילה ללא ביטוח וללא רישיון, יש בהן לא רק דופי פלילי אלא אף מוסרי
כפול: הסיכון המובהק לעוברי דרך (וגם לנוהג עצמו), וזו עיקר, וכן קשיים במימוש פיצויים
בעקבות תאונות דרכים אם אלה יקרו חלילה בעת נהיגה כזאת; ראו למשל סעיפים 7 ו-12

לחוק הפיצויים לנפגעי תאונות דרכים, תשל"ה-1975, ומכל מקום הטלתם על קופת הציבור".

10. בענייננו, המשיב, יליד 1993, הוציא רישיון נהיגה בשנת 2010, והספיק לצבור לחובתו 10 הרשעות קודמות.
האחרונה, היא בתיק פל"א 1469-08-18, בו הורשע, ביום 25.3.19, על בסיס הודאתו, בעבירות של נהיגה בשכרות,
ליום לענוש לטיעונים קבוע התיק .(3.8.18 מיום (עבירות ראש בקלות ונהיגה משנה למעלה שפקע נהיגה רישיון
7.10.19.

רכב ורישיון נהיגה רישיון ללא נהיגה של חוזרות ועבירות ,25.3.19 מיום האחרונה

של חמורה עבירה ולבצע מלשוב הניאוהו לא מותנה ומאסר מאסר של שעונשים מעיד המשיב של התעבורתי עברו
נהיגה, לכאורה, בפסילה. התנהגותו מעידה על זלזול בצווי בית המשפט ועל מי שמורא הדין לא חל עליו.

חלופת מעצר

"חוק [להלן: - מעצרים), התשנ"ו-1996 אכיפה (סמכויות הדין הפלילי (ב)(1)לחוק סדר 21 סעיף פי על .12
המעצרים"], על בית המשפט לבחון בשלב זה האם ניתן להשיג את מטרת המעצר באמצעות חלופה, שפגיעתה בחירות

נוכח דפוס התנהגותו, ועל רקע העדר המורא שהפגין כלפי רשויות אכיפת החוק עד כה, במישור התעבורתי,
והסיכון הנשקף ממנו לציבור, לא מצאתי שיש מקום לחלופת מעצר בשלב זה, אף לא בדרך של איזוק אלקטרוני.

נוכח האמור, אני מורה שהמשיב ייעצר מאחורי סורג ובריח וזאת עד לתום ההליכים נגדו. נוסף על כך, אני
מורה על פסילתו עד תום ההליכים נגדו.

ניתנה היום, כ"ה ניסן תשע"ט, 30 אפריל 2019, בהעדר
הצדדים.